



خیابان میربا قدمت ۵۵ ساله
در اصفهان نشست
پله پله تا ملاقات
زیرزمین!

زاینده رود

فرارسیدن سال و زشتمت حضرت امام محمد عظیمه را تسلیت می‌رسانیم

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
چهارشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۳
۲۵ محرم ۱۴۴۶
۳۱ جولای ۲۰۲۴
شماره ۴۱۴۳
۸ صفحه
سال چهاردهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

آماده باش به تمام دستگاه‌های اجرایی استان اصفهان

سایه باثبات گرد و غبار روی سر استان!



تصمیم‌ها، توصیه‌ها و برنامه‌های «ستاد سفر» برای اربعین
گرما، قیمت‌ها و برگشت زائران اربعین را دریابید



تعداد اتوبوس‌ها برای
اربعین در اصفهان
مشخص شود



پایانه کاوه آماده استقبال
از زائران اربعین
حسینی است



پیش فروش بلیت
اتوبوس‌های اربعین
در اصفهان از ۱۶ مرداد



مهاجم ۳۲ ساله سپاهان در اندیشه
درخشش در جمع طلایی پو شان؛
قیام کاوه
علیه یاران سردار

نداشتن کلاه ایمنی علت ۷۰ درصد مرگ
موتورسواران در اصفهان

فرماندار: از حضور تیم‌های ملی در چادگان
استقبال می‌کنیم



مظنه دودی کردن شیشه‌های خودرو در تاستان ۱۴۰۳
هزینه میلیونی برای درمان بودن از آفتاب

چاپ دوم

مناقضه عمومی یک مرحله‌ای

فراخوان مناقضه احداث پمپ بنزین شهر شاپور آباد نوبت اول

شهرداری شاپور آباد در نظر دارد مناقضه احداث پمپ بنزین به شماره ۰۹۱۳۱۰۹۶۱۳۱ و ۰۹۱۳۱۰۹۶۱۳۱ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

– تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳/۰۵/۰۳
– مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/۰۵/۱۰
– مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۰۵/۲۰
– زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ ۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (سه میلیارد و پانصد میلیون ریال) فیش نقدی یا ضمانت نامه بانکی

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: ۰۳۱۴۵۸۸۶۵۵۵ و ۰۳۱۴۵۸۸۶۵۵۵ و ۰۹۱۳۱۰۹۶۱۳۱ و ۰۹۱۳۱۰۹۶۱۳۱

فرید شریعت زاده - شهردار شاپور آباد

م.الف: ۱۷۵۷۵۱۶

نوبت دوم

مناقضه عمومی یک مرحله‌ای

فراخوان عملیات اجرایی زیرسازی جدولگذاری معابر سطح شهر با اولویت ادامه بلوار جانبازان

شهرداری شاهین شهر در نظر دارد فراخوان عملیات اجرایی زیرسازی جدولگذاری معابر سطح شهر با اولویت ادامه بلوار جانبازان به شماره ۰۳۰۳۰۹۴۷۳۴۰۰۰۰۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

– تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
– مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/۰۵/۱۱
– مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱
– زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۳/۰۵/۲۲
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شاهین شهر میدان فاطمیه شهرداری مرکزی - ۰۳۱۴۵۲۴۰۶۰۰

سعید ابریشمی راد - شهردار شاهین شهر

م.الف: ۱۷۵۷۴۷۹

زاینده رود را دنبال کنید

zayanderoodonline.ir

ZAYANDEROODONLINE.IR

چاپ اول

آگهی مزایده اجاره (نوبت اول)

شهرداری شاهین شهر در نظر دارد اجاره ماهیانه بهره برداری از محل نصب ۱۱۴ دستگاه تابلو تبلیغاتی را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) و با شماره مزایده ۰۳۰۳۰۹۴۷۳۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ به صورت الکترونیکی واگذار نماید.

زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۳/۰۵/۰۷
تاریخ بازدید: ۱۴۰۳/۰۵/۲۷
زمان بازگشایی: ۱۴۰۳/۰۵/۲۹
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان پذیر می‌باشد.

۲- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

۳- علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استان‌ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام / پرو فایل مزایده‌گر» موجود است.

سعید ابریشمی راد - شهردار شاهین شهر

م.الف: ۱۷۶۰۹۰۲

مظنه دودی کردن شیشه‌های خودرو در تابستان ۱۴۰۳

هزینه میلیونی برای در امان بودن از آفتاب



مشاهدات میدانی از بازار لوازم تزیینی خودرو در اصفهان در تابستان ۱۴۰۳ نشان می‌دهد افزایش قیمت‌ها به بازار برچسب‌های دودی نیز سرایت کرده تا نصب برچسب دودی بر روی شیشه‌های خودرو باتوجه به نوع برچسب انتخابی، کیفیت، درجه رنگ، برند و مدل خودرو بین ۳۳۰ هزار تومان تا هشت میلیون تومان آب بخورد.

به گزارش «ایراسین»، نصب برچسب دودی روی شیشه خودرو منجر به افزایش مقاومت شیشه‌ها و کاهش صدمات احتمالی ناشی از اشعه ماورای بنفش می‌شود. همچنین دودی کردن شیشه خودرو مانع از تابش مستقیم آفتاب در فصول گرم سال به داخل کابین خودرو و سرنشینان خواهد شد و بر زیبایی ظاهری خودرو می‌افزاید. اکنون برچسب‌های مورد استفاده برای دودی کردن شیشه‌های اتومبیل با درجه رنگ و ضخامت مختلفی در بازار عرضه می‌شوند و به دنبال این موضوع با بهای متفاوتی به فروش می‌رسند. از طرفی مدل و ابعاد خودرو در تعیین هزینه نصب برچسب شیشه دودی تأثیر بسزایی دارد و هرچه ابعاد شیشه خودرو بزرگ‌تر باشد، دستمزد دودی کردن شیشه‌های اتومبیل بالاتر می‌رود.

■ برچسب دودی تک و دو لایه

برچسب دودی تک لایه اقتصادی‌ترین نوع برچسب خودرو محسوب می‌شود که خرید یک رول چهار مترمربعی آن حداقل ۳۳۰ هزار تومان هزینه دارد. برچسب‌های تک لایه درجه پایین‌ی یعنی ۵ تا ۲۵ درصد داشته

و در برابر خط و خش دوام بالایی ندارند. بر اساس بررسی‌های میدانی هزینه دودی کردن شیشه خودروهای سدان با استفاده از برچسب‌های دودی تک لایه از ۳۳۰ هزار تومان شروع و به ۷۰۰ هزار تومان می‌رسند. این بها برای خودروهای شاسی بلند به یک میلیون تومان افزایش می‌یابد. نمونه دیگر برچسب‌های دودی موجود در بازار برچسب دولایه است و همانطور که از نام آن پیداست از ضخامت، درصد بالاتر و مقاومت بیشتری در برابر خط و خش نسبت به برچسب‌های تک لایه بهره می‌برند. ولی نصب برچسب دودی دو لایه در مقایسه با تک لایه هزینه بیشتری دارد، به عنوان مثال حداقل قیمت برچسب دودی تک لایه برای کوئیک یا تیبا دو ۳۳۰ هزار تومان است ولی این بها جهت سفارش برچسب دولایه دست کم ۴۹۵ هزار تومان خواهد بود. در مجموع نصب برچسب دودی دولایه با توجه به درصد رنگ آن و مدل خودرو بین ۴۵۰ هزار تا یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان خرج دارد.

■ برچسب دودی سرامیکی نانو

برچسب‌های دودی سرامیکی نانو نسل جدید برچسب‌ها به شمار می‌روند که رنگ آنها در زمان تابش نور شدید خورشید تغییر نمی‌کند، به طوری که هر چه تابش نوره بیشتر شود، رنگ آن تیره‌تر خواهد شد و یا در نور کم و زمان تاریک شدن هوا، رنگ آنها کم رنگ شده تا راننده دید شب بهتری داشته باشد.

مشاهدات میدانی از بازار لوازم تزیینی خودرو در اصفهان نشان می‌دهد افزایش قیمت‌ها به بازار برچسب‌های دودی نیز سرایت کرده تا نصب برچسب دودی بر روی شیشه‌های خودرو بین ۳۳۰ هزار تومان تا حوالی هشت میلیون تومان آب بخورد

از دیگر قابلیت‌های این مدل برچسب‌ها باید به آنتی UV بودن آنها، سرامیکی و خاصیت آب‌گریزی، حالت آنتی رفلکس و ضد خش بودن اشاره کرد.

در مقابل نصب برچسب‌های دودی سرامیکی نانو به بودجه میلیون تومانی نیاز دارد. مشاهدات میدانی از بازار لوازم تزیینی خودرو اصفهان نشان می‌دهد برچسب دودی سرامیکی نانو با توجه به مدل خودرو و کیفیت برچسب انتخابی بین یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان تا سه میلیون و ۵۰۰ هزار تومان قیمت دارد. نصب این برچسب‌ها معمولاً رایگان محاسبه می‌شود.

■ برچسب دودی وارداتی

دو تا هشت میلیون تومان قیمت یک رول چهار مترمربعی برچسب دودی وارداتی با برندهایی از قبیل لومر، استیکو، گلد پارت، واردن و... در بازار اصفهان است. برچسب‌های دودی وارداتی ویژگی‌هایی مشابه نمونه سرامیکی نانو دارند؛ ولی طبق ادعای فروشندهگان این برچسب‌ها وارداتی بوده و از کیفیت بالاتری برخوردارند. طبق گزارشات میدانی این برچسب‌ها به دلیل قیمت بالا به ندرت در بازار لوازم تزیینی خودرو اصفهان پیدا می‌شود و امکان سفارش آنها با پرداخت بیعانه از تهران وجود دارد. همچنین قیمت بالای این برچسب باعث شده فروشندهگان دو تا سه سال گارانتی برای آنها در نظر بگیرند.

قائم مقام دبیر کل خانه صنعت و معدن ایران مطرح کرد:

چالش تأمین نیروی کار در واحدهای تولیدی



آرمان خالقی، قائم مقام دبیر کل خانه صنعت و معدن ایران می‌گوید: مسئله کمبود نیروی کار در واحدهای تولیدی و معدنی اهمیت بیشتری پیدا کرده است و افراد کمی تمایل به کار در واحدهای تولیدی با دستمزد فعلی را دارند. واحدهای تولیدی باید تا حد توان دستمزد نیروی کار به ویژه نیروی متخصص را افزایش دهند. به گزارش «ایراسین»، کمبود نیروی کار در شرایط فعلی به معضل جدی برای کارفرمایان و واحدهای تولیدی تبدیل شده است و افراد زیادی مدعی آند ساعت کار زیاد و سختی کار اشتغال در واحدهای تولیدی با دستمزد آن همخوانی ندارد. به دنبال این موضوع تمایل به کار در واحدهای صنعتی کاهش پیدا کرده است و افراد درصد اشتغال در حوزه مشاغل آزاد و کاذب هستند. قائم مقام دبیر کل خانه صنعت و معدن ایران در خصوص کمبود نیروی کار در کشور به «ایراسین» می‌گوید: مسئله کمبود نیروی کار به ویژه در مناطق صنعتی و استان‌هایی با واحدهای تولیدی و معدنی اهمیت بیشتری پیدا کرده است. واقعیت امر این است که افراد کمتری به ویژه نسل جوان اشتیاق به کار در واحدهای تولیدی با دستمزد فعلی را دارند و میزان دستمزد‌ها در حال حاضر رضای‌کننده نیست. از طرفی تولیدکننده و کارفرما به میزان مشخصی توان پرداخت دستمزد و افزایش آن را دارد. خالقی ادامه می‌دهد: نیروی کار برای کار در واحدهای صنعتی باید علاوه بر میزان دستمزد با مسائلی از قبیل رفت و آمد به کارخانه‌ها و... نیز دست و پنجه نرم کنند زیرا اکثر واحدهای تولیدی خارج از شهر احداث شده‌اند. از این رو اکثر افراد علاقه‌مند به کار در این حوزه نیستند. قائم مقام دبیر کل خانه صنعت و معدن ایران با اشاره به اهمیت دو چندان مسئله کمبود نیروی کار در حوزه نیروی متخصص اظهار می‌کنند: در مجموع مشکلاتی در حوزه نیروی کار در کشور وجود دارد که این مسائل در حوزه نیروی کار متخصص حادث شده است و واحدهای تولیدی به سختی قادر به یافتن نیروی کار ماهر هستند. از طرفی واحدهای تولیدی قادر به پرداخت دستمزد بیشتر برای استخدام کارگران جدید نیستند و بین افزایش دستمزد و منافع شرکت مغایرت وجود دارد.

■ ریشه کمبود نیروی کار در نرخ تورم

طبق توضیحات قائم مقام دبیر کل خانه صنعت و معدن ایران کاهش قدرت خرید و تورم علت اصلی کمبود نیروی کار در واحدهای تولیدی محسوب می‌شود. خالقی در این‌باره توضیح می‌دهد: تمامی این مشکلات ریشه در قدرت خرید مردم و تورم دارد. اگر قدرت خرید مردم بالا رود و از میزان تورم در جامعه کاسته شود، این مشکل و بسیاری دیگر از مسائل برطرف خواهد شد. در انتها قائم مقام دبیر کل خانه صنعت و معدن ایران با تأکید بر افزایش دستمزد نیروی کار در واحدهای تولیدی می‌گوید: واحدهای تولیدی برای عبور از بحران کمبود نیروی کار باید میزان دستمزد را به ویژه برای نیروی کار ماهر و متخصص افزایش دهند. در واقع واحدهای تولیدی بزرگ ما باید تا جایی که کشش افزایش دستمزد را دارند، از میزان سود خود بکاهدند و بیشتر هزینه کنند تا فرایند تولید با اختلال مواجه نشود.

دریافت پروانه کسب برای بنگاه‌های معاملات املاک فقط در ۱۵ روز

دبیر کارگروه کنترل و تنظیم بازار املاک و مستغلات گفت: طبق قانون تسهیل صدور مجوزها، مدت زمان دریافت پروانه کسب برای بنگاه‌های معاملات بدون مجوز در صورت کامل بودن مدارک کمتر از ۱۵ روز است. به گزارش «ایمنا» و به نقل از وزارت راه و شهرسازی، یاسر دستمالچیان درباره بررسی‌های آن کارگروه در خصوص بنگاه‌های غیرمجاز اظهار کرد: طبق بررسی‌های میدانی، استان‌هایی که هم‌اکنون بیشترین تعداد بنگاه‌های غیرمجاز را دارند شامل استان تهران با حدود ۸۰۰۰ بنگاه معاملات املاک غیرمجاز، خراسان رضوی با حدود ۲۰۰۰ بنگاه غیرمجاز، مازندران، خوزستان و قم هرکدام با داشتن حدود ۱۰۰۰ بنگاه غیرمجاز است.

وی افزود: با ساماندهی بنگاه‌های غیرمجازی که در این پنج استان هستند تعداد بنگاه‌های غیرمجاز در سطح کشور به کمتر از ۳۰۰۰ بنگاه غیرمجاز کاهش می‌یابد. بنابراین انتظار این است تا پلیس اماکن وارد کار شود و نسبت به پلمب واحدهای غیرمجاز اقدام کند.

دبیر کارگروه کنترل و تنظیم بازار املاک و مستغلات عنوان کرد: از اتحادیه‌ها و پلیس اماکن درخواست داریم به جهت حمایت از بنگاه‌های معاملات مجاز یا این تعداد بنگاه‌های غیرمجاز که طبق آمار زیر ۱۰ درصد تعداد کل بنگاه‌ها هستند برخورد کنند تا شرایط برای کسب و کار سالم میان همه افراد یکسان ایجاد شود. دستمالچیان با اشاره به اینکه بنگاه‌های معاملات املاک مجوز دار خواستار برخورد با بنگاه‌های غیرمجاز هستند و این خواسته‌ای برحق است، گفت: بنگاه‌های معاملات املاک مجوز دار به منظور تسهیل فضای کسب و کار خواستار برخورد با بنگاه‌های غیرمجاز شدند که بدون پرداخت هیچ گونه مالیات به شکل غیرقانونی در این صنف مشغول فعالیت هستند. وی درباره روش برخورد با بنگاه‌های غیرمجاز، افزود: با ارائه گزارش اظهارهای ماده ۲۷ صادره برای واحدهای غیرمجاز توسط اتحادیه و اتاق اصناف و پلیس اماکن و پس از آن توسط پلیس به واحدهای صنفی غیرمجاز اخطار داده می‌شود تا نسبت به اخذ پروانه کسب اقدام کنند. در صورت بی‌توجهی واحد صنفی غیرمجاز، آن واحد پلمب خواهد شد و تا زمان دریافت پروانه کسب، حق بازگشایی ندارند و در صورتی که فک پلمب غیرقانونی انجام دهند مشمول مجازات ماده ۵۴۳ قانون مجازات اسلامی می‌شوند. دبیر کارگروه کنترل و تنظیم بازار املاک و مستغلات تأکید کرد: طبق قانون تسهیل صدور مجوزها، مدت زمان دریافت پروانه کسب برای بنگاه‌های معاملات بدون مجوز در صورت کامل بودن مدارک کمتر از ۱۵ روز است، از بنگاه‌های معاملات املاک غیرمجاز خواست تا نسبت به اخذ پروانه کسب خود اقدام کنند.

قرارگاه مقابله با مالخران در اصفهان تشکیل شد

جانشین فرمانده انتظامی اصفهان از تشکیل قرارگاهی برای تشدید مقابله با مالخران (خریداران اموال مسروقه)، در راستای کاهش سرعت در استان خبر داد.

به گزارش «ایرنا»، سردار محمدرضا هاشمی‌فر در نخستین جلسه این قرارگاه گفت: مالخران جزو مهمترین ارکان وقوع سرقت در جامعه هستند و اگر آنان نباشند، سارقان نیز انگیزه سرقت ندارند زیرا نمی‌دانند با اموال مسروقه چه بکنند. وی اظهار کرد: در همین راستا قرارگاه مقابله با مالخران در فرماندهی انتظامی استان راه‌اندازی شده است و جلسات ویژه‌ای برای شناسایی و رصد فعالیت این افراد و نحوه برخورد با آنان برگزار خواهد شد. جانشین فرمانده انتظامی اصفهان گفت: از ابتدای سال جاری دو مرحله طرح مقابله با مالخران و صنفی که اقدام به خرید و فروش اموال مسروقه می‌کردند، اجرا شده و در مجموع ۲۱ مالخر دستگیر و اموال مسروقه ۱۵ فقره سرقت از مخفیگاه آنان کشف شده است. سردار هاشمی‌فر از برخورد با صنف دوم فروش که مبادرت به خرید و فروش اموال مسروقه می‌کنند خبر داد و گفت: در مجموع از ۵۴۱ واحد در استان بازدید و در نهایت به متصدیان ۷۳ واحد صنفی تذکر داده شد. وی افزود: از متصدیان ۶۶ واحد صنفی تعهد کتبی اخذ شد، متصدیان ۵ واحد صنفی اخطار پلمب دریافت کردند و ۲۸ واحد نیز پلمب شدند.

خبرروز

برگزاری مزایده املاک مازاد دولت، به صورت هر ۳ ماه یک بار

رئیس سازمان خصوصی سازی با بیان اینکه تمامی فرایندهای مولدسازی دارایی‌های دولت در استان‌ها صورت می‌گیرد، از برگزاری مزایده املاک مازاد دولت به صورت هر سه ماه یک بار از هفته‌های آتی خبر داد.

به نقل از سازمان خصوصی سازی، ابراهیم بازیان در دیدار با علی محمد زنگانه، استاندار گلستان اظهار کرد: مرجع ضمیر مولدسازی دستگاه‌ها هستند و در همین زمینه در استان‌ها، استانداران نقش کلیدی و محوری و تعیین کننده دارند. وی افزود: با توجه به تفویض اختیاراتی که از سوی وزیر اقتصاد به استانداران صورت گرفته است، تمامی فرایندهای مولدسازی دارایی‌های دولت در استان‌ها صورت می‌گیرد و این سازمان نقش هماهنگ کننده و رگولاتور در این زمینه دارد.

رئیس سازمان خصوصی سازی اظهار کرد: با این تفویض اختیار، تمامی فرایندهای مولدسازی از قبیل شناسایی املاک مازاد، ارزش افزایی، قیمت‌گذاری و عرضه همگی توسط خود استان‌ها صورت می‌گیرد که همگی این موارد باید منطبق بر مفاد آیین‌نامه مولدسازی دارایی‌های دولت باشد.

رئیس سازمان خصوصی سازی از برگزاری مزایده املاک مازاد دولت به صورت هر سه ماه یک بار از هفته‌های آتی خبر داد و گفت: با برگزاری این مزایده‌ات، نوعی رقابت هم در استان‌ها برای عرضه بیشتر املاک مازاد دولت اجرا خواهد شد.

بازیان با اشاره به اینکه تمامی منافع حاصل از مولدسازی باید در خود همان استان هزینه شود، عنوان کرد: در زمینه مولدسازی باید تمامی فرایند به روش «از استان، با استان، برای استان» و نیز «از دستگاه، با دستگاه، برای دستگاه» انجام شود، و بر اساس این روش، منافع حاصل از مولدسازی قطعاً در خود همان استان هزینه می‌شود و صرف پروژه‌های نیمه‌تمام خواهد شد.

هشدار به مشترکان تجاری پرمصرف برق در اصفهان

در روزهایی که گرما به اوج رسیده برخی از مشترکان تجاری در شهر اصفهان توجهی به مدیریت مصرف برق ندارند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدیرعامل توزیع برق شهرستان اصفهان گفت: در این روزهای تابستان نمودارهای مصرف برق به سیر صعودی رسیده و مشترکان تجاری ضرورت دارد بیش از گذشته به مدیریت مصرف برق توجه داشته باشند. مهرداد دادخواه، مدیریت مصرف برق را در تأمین انرژی پایدار برق مؤثر دانست و افزود: شهرستان اصفهان دارای یک میلیون و ۳۰۰ هزار مشترک برق است که ۲۰۰ هزار مشترک آن تجاری هستند. مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان گفت: صرفه جویی ۲۰ درصدی در مصرف برق مشترکان تجاری معادل تولید ۴۰ مگاوات برق است که با این میزان صرفه جویی می‌توان برق یک شهر با جمعیت ۱۲۰ هزار نفر را تأمین کرد. دادخواه تأکید کرد: در این روزها مشترکان خانگی مدیریت مصرف برق را رعایت می‌کنند در حالی که برخی مشترکان تجاری توجهی به رعایت مصرف ندارند و این موجب شده ناترازی در تولید و مصرف برق همچنان ادامه داشته باشد. مدیرعامل توزیع برق شهرستان اصفهان، اصلاح الگوی مصرف را مهمترین راهکار عبور از روزهای گرم بدون قطعی برق دانست و افزود: در این شرایط از مردم خواسته می‌شود با مدیریت مصرف به پایداری شبکه برق کمک کنند تا ارائه این خدمت ضروری با مشکل مواجه نشود.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان:

اتصال سیلوی کاشان به شبکه ریلی کشور ضروری است

چهار ماه سال جاری به سیلوی شهید موسوی اصفهان حمل شده است. وی ادامه داد: حدود ۶۷ هزار تن از این گندم از بنادر امام خمینی (ره) و شهید رجایی و بقیه محموله‌ها از اندیمشک، گرگان و استان فارس به این سیلو در اصفهان حمل شده است.

به گزارش «ایرنا»، ۴۳ مرکز خرید تضمینی گندم شامل دو سیلوی ملکی در کاشان و ابتدای ورودی شهر بهارستان، چهار کارخانه آردسازی و همچنین ۳۷ مرکز تعاون روستایی در سطح استان اصفهان فعال است. ۴۸۰۰ واحد نانواپی ثبت شده و ۲۰ واحد کارخانه تولید آرد در استان اصفهان وجود دارد.

جمهوری اسلامی برای اتصال سیلوی کاشان به شبکه ریلی صورت گرفته اما تا کنون این طرح عملیاتی نشده است در حالی که خطوط ریلی از کنار سیلوی مذکور می‌گذرد.

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان با اشاره به مزایای حمل و نقل ریلی اظهار کرد: ایمنی بالا و کاهش آلودگی هوا، ترافیک جاده‌ای، مصرف سوخت، آلاینده‌های زیست محیطی و تصادفات جاده‌ای از جمله دلایل گسترش صنعت ریلی کشور در حوزه حمل‌گندم محسوب می‌شود. محسن ضیائی گفت: حدود ۸۰ هزار تن گندم توسط ناوگان حمل و نقل ریلی از ابتدای سال گذشته و همچنین



مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان گفت: اتصال سیلوی ذخیره‌سازی گندم «شهید جبل عاملی» شهر کاشان به شبکه ریلی کشور ضروری است و امیدواریم مسئولان مربوطه به این موضوع توجه ویژه داشته باشند. محسن ضیائی روز سه‌شنبه در گفت و گو با «ایرنا» افزود: مکاتبه‌هایی با سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان و شرکت حمل و نقل راه آهن

عکس خبر

برداشت سیب گلاب از باغ‌های سیب گلاب بهاره استان اصفهان

پیش‌بینی می‌شود در استان اصفهان که بیش از ۱۷ هزار تن انواع سیب گلاب بهاره برداشت و روانه بازار شود. مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی استان اصفهان با اشاره به اینکه برداشت این محصول تا نیمه مرداد ادامه دارد، گفت: ارقام سیب گلاب استان به ترتیب تاریخ رسیدن عبارتند از گلاب اصفهان، گلاب کهنز و سلطانی.



مدیرکل انتقال خون استان اصفهان از مهمترین چالش این اداره کل پرده برداشت کمبود شدید نیروی انسانی متخصص در مراکز اهدای خون استان



فرآورده گیری به پایگاه انتقال خون مشتاق اصفهان منتقل می شوندکه جامع ترین پایگاه فرآوری خون در استان است.
دهراب پور با اشاره به اینکه روزانه تأمین خون مورد نیاز ۶۳ مرکز درمانی در استان اصفهان برعهده اداره کل انتقال خون این استان است، عنوان کرد: اهمیت اهدای خون در آن است که هیچ جراحی در هیچ مرکز درمانی دست به تیغ جراحی نمی برد مگر اینکه اول از وجود فرآورده خونی کافی برای بیماراش در بانک خون آن بیمارستان اطمینان پیدا کند و تنها نهادی که باید خون مورد نیاز این مراکز درمانی در استان اصفهان را تهیه کند، اداره کل انتقال خون استان است و این کار تعطیل بردار نیست و سرما و گرما هم نمی شناسد. وی در ادامه با اشاره به اینکه بعضی از بیماران تعریف شده اند؛ یعنی در زمان خاصی نیاز به دریافت خون دارند، اضافه کرد: در استان اصفهان ۱۲۰۳ نفر به بیماری تالاسمی ماژور مبتلا هستند که ۸۶۵ نفر از این بیماران هر دو هفته، دو واحد گلبول قرمز فشرده دریافت می کنند. همچنین گاهی اوقات تهیه فرآورده های خونی مورد نیاز بیش از ۱۱۰۰ بیمار هموفیلی استان اصفهان بر عده اداره کل انتقال خون این استان است. مدیرکل انتقال خون استان اصفهان اظهار کرد: فرآورده گلبول قرمز فشرده بیشترین مصرف را در بین فرآورده های خونی در استان اصفهان دارد

و بعد از آن هم فرآورده خونی پلاکت و فرآورده خونی پلاسما درده های دوم و سوم مصرف در استان قرار دارند، که هر کدام از این فرآورده ها زمان و دمای خاصی برای نگهداری دارند.
دهراب پور با تأکید بر اینکه مراکز درمانی استان اصفهان هر روز به خون نیاز دارند، گفت: با این حال متأسفانه زیرساخت اداره انتقال خون استان اصفهان متناسب با نیازهای مراکز درمانی این استان نیست. مدیرکل انتقال خون استان اصفهان با بیان اینکه مهمترین و بزرگ ترین چالش این اداره کمبود شدید نیروی انسانی متخصص در کل شهرستان های استان و عدم تناسب تعداد آنها با عملکرد اداره کل انتقال خون است، خاطر نشان کرد: ما در این اداره قریب به ۱۸۰ نفر نیرو داریم در حالی که حداقل تا پایان سال نیاز به استخدام رسمی ۵۰ نیروی انسانی متخصص دیگر داریم تا حداقل به استاندارد مورد نیاز در این زمینه برسیم. وی افزود: خروجی کار ما در اداره کل انتقال خون استان اصفهان در حال حاضر تفاوت فاحشی با تعداد نیروهای ما در این اداره دارد و حتی برخی از نیروی های ما مستهلک شده اند.
دهراب پور با بیان اینکه مهمترین معضل در مرکز اهدای خون خواجه معطلی دو سه ساعته اهداکنندگان خون در این مرکز است گفت: با وجود اینکه ما از اهداکنندگان خون انتظار داریم علاوه بر اهدای خون، وقت خود را نیز اهدا کنند، ما نیز موظفیم با تأمین نیروی انسانی متخصص این مشکل را هم رفع کنیم، که به شدت پیگیری هستیم تا از سازمان انتقال خون ایران برای استخدام نیروی انسانی متخصص مورد نیاز در اداره کل انتقال خون استان مجوز بگیریم.
مدیرکل انتقال خون استان اصفهان با اشاره به اینکه چالش دوم این اداره کمبود فضای فیزیکی است، خاطر نشان کرد: به برکت حضور خیرین این مشکل در استان اصفهان قابل حل است و اینکه ما تاکنون موفق به توسعه مراکز اهدای خون در این استان نشده ایم به دلیل معضل کمبود نیروی انسانی مورد نیاز این مراکز بوده است. وی افزود: انجمن خیریه ترویج فرهنگ اهدای خون سالم در اسان اصفهان با مذاکره با شهرداری اصفهان دو زمین برای احداث مرکز اهدای خون جدید در شهرداری های مناطق ۱۱ و ۱۳ در اختیار گرفته اند که ان اشاء ... در هفته آینده کلنگ این مراکز زمین زده می شود تا با احداث این مراکز در شهر اصفهان از مرکز اهدای خون خواجه تمبرکز زدایی شود. دهراب پور تأکید کرد: اگر کمبود نیروی انسانی حل نشود در این مراکز هم با مشکل مواجه می شویم.
مدیرکل انتقال خون استان اصفهان با اشاره به اینکه سومین چالش ما که زمانی اولین چالش این اداره بود بحث کمبود اعتبارات هزینه ای است، اذعان

مرضیه غفاریان
«کمبود شدید نیروی انسانی متخصص در اداره کل انتقال خون استان اصفهان»، «صدر نشینی اداره

کل انتقال خون استان اصفهان در تولید فرآورده گلبول قرمز اشعه دیده در کشور»، «لاک پشتی بودن روند اهدای خون توسط بانوان» و «عدم دریافت یک واحد خون در سال گذشته از استان های دیگر» نکاتی بود که مدیرکل انتقال خون استان اصفهان در نشست خبری با اهالی رسانه این استان تأکید ویژه ای بر آنها داشت.

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان در این نشست خبری که به مناسبت گرامیداشت پنجاهمین سالروز تأسیس سازمان انتقال خون در ایران ظهر چهارشنبه ۸ مرداد ماه در سالن همایش های مجتمع فرهنگی مطبوعاتی استان برگزار شد با اشاره به اینکه ۹ مرداد ماه روز ملی اهدای خون در ایران است، گفت: همانطور که آب برای همه موجودات مایه حیات است، خون هم مایه حیات برای انسان است و ادامه حیات انسان وابسته به این مایه حیاتی است و تاکنون با همه پیشرفت هایی که انسان در علوم مختلف داشته هنوز نتوانسته جایگزینی برای خون کشف کند.

کیان دهراب پور با تأکید بر اینکه دانشمندان در گذر زمان با کشف داروهای مختلف توانسته اند تا حدود زیادی در درمان بیماری های مختلف به موفقیت برسند اما هنوز دارویی جایگزین خون کشف نشده است، خاطر نشان کرد: بدون شک در اینکه با وجود ظرفیت هایی که خداوند در کشف علوم مختلف در اختیار انسان قرار داده هنوز انسان نتوانسته خون مصنوعی تولید کند و این خون فقط از طریق انتقال از انسانن های دیگر برای نیازمندان تأمین می شود حکمتی نهفته که اهمیت طب انتقال و اهدای خون و تأسیس دستگاهی تحت عنوان سازمان انتقال خون در کشورمان را کاملاً هویدا می سازد. وی با بیان اینکه وظیفه «تأمین، تهیه و توزیع فرآورده های خونی» در سطح کشور با سازمان انتقال خون ایران و در سطح استان ها با ادارات کل انتقال خون است، توضیح داد: خون توسط اهداکنندگان «تأمین» می شود و با فرآوری که روی خون اهدا شده در پایگاه های انتقال خون صورت می پذیرد، فرآورده های خونی مورد نیاز «تهیه» و سپس بین مراکز درمانی «توزیع» می شود.

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان با اشاره به اینکه در سطح این استان به غیر از پایگاه انتقال خون مشتاق اصفهان، ۱۱ مرکز انتقال خون وجود دارد (۵ پایگاه انتقال خون و ۶ مرکز اهدای خون) اظهار کرد: از این تعداد ۲ مرکز اهدای خون به نام های مرکز اهدای خون خواجه (که بزرگ ترین مرکز اهدای خون استان است و از سال ۱۳۴۳ تأسیس شده) و مرکز اهدای خون شهید حججی در سطح شهرستان اصفهان قرار دارند که در این مراکز فقط خونگیری از اهداکنندگان صورت می پذیرد و سپس این خون اهداشده برای فرآورده گیری به پایگاه انتقال خون مشتاق منتقل می شود. وی با اشاره به اینکه ۵ شهرستان نجف آباد، شهرضا، کاشان، خوانسار و گلپایگان در سطح استان اصفهان مجهز به پایگاه انتقال خون هستند، عنوان کرد: در این پایگاه ها علاوه بر خونگیری از اهداکنندگان، فرآوری روی خون اهدا شده نیز صورت می پذیرد؛ ولی در مراکز اهدای خون شهرستان های خمینی شهر، زرین شهر، شاهین شهر و نایین فقط از اهداکنندگان، خون گرفته می شود و خون های اهدا شده در این مراکز برای

مسئول سازمان بسیج سازندگی استان اصفهان با اشاره به اقدامات این سازمان خبرداد؛

نصب ۱۱۰۰ پنل خورشیدی در استان و آبرسانی به ۴۰ روستا در نایین



نصب کننده پنل های خورشیدی بودند، روی داد. وی تأکید کرد: ما توانسته ایم به ۱۰ استان دیگر مانند قم، سیستان بلوچستان، کرمان و... در زمینه نصب پنل های خورشیدی کمک کنیم که محور نصب پنل های خورشیدی در این استان ها پیمانکاران استان اصفهان هستند.

مسئول سازمان بسیج سازندگی استان اصفهان عنوان کرد: در نظر داریم ان شاء... به مناسبت رزمایش جهادگران فاطمی ۴ با تفتاهنای ای با شرکت توزیع برق استان اصفهان و فرماندهی سپاه صاحب الزمان (عج) استان در سال جاری ۱۰۰۰ پنل خورشیدی دیگر در سطح استان نصب کنیم. سرهنگ عجمی اظهار کرد: از سال ۱۴۰۱ تاکنون رزمایش های جهادگران فاطمی ۲، ۳ و اجرا شده و امسال هم ان شاء... رزمایش های جهادگران فاطمی ۴ اجرا خواهد شد. وی با اشاره به برگزاری گنگره ۲۴ هزار شهید در سطح استان اصفهان، گفت: در این استان بیش از ۶۰۰ شهید سنگرزازی سنگر داریم و در سطح استان ۵ شهید جهادی هم داریم که در ۱۴ ناحیه در سطح استان یادواره شهیدای جهادگر برگزار شده و ان شاء... در رزمایش جهادگران فاطمی ۴ هم ۱۸ یادواره باقیمانده نیز برگزار خواهد شد.

کرد. وی با بیان اینکه محور این وام ها خویش فرمایی و کارفرمایی بود، توضیح داد: سقف وام های خویش فرمایی تا ۱۵۰ میلیون تومان بود که بیشتر به صنایع تبدیلی در استان اصفهان تعلق می گرفت و همچنین در سال گذشته در سطح استان تا سقف ۴ میلیارد تومان وام به امر اقتصاد دانش بنیان و شرکت های دانش بنیان تعلق داده شد تا به اشتغال دانش بنیان در استان کمک شده باشد.
مسئول سازمان بسیج سازندگی استان اصفهان با اشاره به اینکه مأموریت نصب پنل های خورشیدی نیز که از سال ۱۴۰۱ به بسیج سازندگی واگذار شد با همکاری نواحی مقاومت بسیج و شرکت توزیع برق استان و شهرستان اصفهان انجام شد، گفت: در دو سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ توانستیم ۱۱۰۰ پنل خورشیدی را نصب و با تولید ۵/۵ مگاوات برق در استان به دولت در این زمینه کمک کنیم. سرهنگ عجمی با بیان اینکه استان اصفهان محور اول تولید برق به وسیله پنل های خورشیدی در مجموعه بسیج بوده است، خاطر نشان کرد: این اتفاق با حمایت های سردار فدا، فرمانده سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان و شرکت توزیع برق استان و همچنین حمایت بچه های جهادی که در استان اصفهان



فریدونشهر و سمیرم اقداماتی برای تأمین آب شرب انجام شده که قرار اولیه ما تأمین آب شرب برای ۶۰ روستا بوده اما اکنون به ۱۰۰ روستا افزایش یافته است. وی افزود: در شهرستان نایین عملیات آبرسانی به ۴۰ روستا به اتمام رسیده و با اینکه در برنامه پیش بینی شده بود که این پروژه در دهه فجر افتتاح شود ان شاء... ۱۸ مرداد شاهد افتتاح پروژه آبرسانی به روستاهای نایین خواهیم بود.
مسئول سازمان بسیج سازندگی استان اصفهان با بیان اینکه در گذشته آبرسانی که در این مناطق انجام می شده از طریق چاه یا چشمه بوده و با توجه به خشکسالی های اخیر ما به آبرسانی پایدار به این روستاها روی آورده ایم تا خشکسالی ها روی آب این مناطق اثرگذاری کمتری داشته باشد. وی افزود: در شهرستان های فریدونشهر و سمیرم به یکسری مشکلات مانند کمبود بودجه و معارضات مردمی برخورد کردیم که با رفع این موضوعات امید داریم بتوانیم آبرسانی به ۶۰ روستا در این دو شهرستان را هم به زودی به سرانجام برسانیم.

سرهنگ عجمی با اشاره به اینکه بسیج سازندگی در مأموریت خدمت رسانی خود اموری مثل ازدواج آسان و تهیه

مرضیه غفاریان
مسئول سازمان بسیج سازندگی استان اصفهان در نشست خبری

که به مناسبت هفته بسیج سازندگی در سالن همایش های مجتمع فرهنگی مطبوعاتی اصفهان برگزار شد ضمن تسلیت به مناسبت ایام حزن و اندوه محرم الحرام با اشاره به توصیه های رهبر معظم انقلاب در مراسم تفیذ حکم ریاست جمهوری به رئیس جمهور جدید که انجام کار جهادی هم از جمله آنها بود، گفت: این ظرفیتی است که ما می توانیم ایجاد کنیم و از رئیس جمهور محترم هم درخواست می کنیم تا ان شاء... مثل شهید جمهور، شهید رئیسی با حضور در صحنه ها کار جهادی هم انجام دهند.
سرهنگ حسن عجمی اظهار کرد: اگر کار جهادی در ارکان نظام ایجاد شود قطعاً عناصر دولت در سازمان ها و افرادی که در زیرمجموعه های نظام فعالیت می کنند هم این کار را دنبال خواهند کرد. وی با اشاره به اینکه بسیج سازندگی چهار مأموریت محرومیت زدایی، خدمت رسانی، اقتصاد مقاومتی و حرکت های جهادی را دنبال می کند، عنوان کرد: در مأموریت محرومیت زدایی با کمک گروه های جهادی و به طور خاص بسیج سازندگی در سه شهرستان نایین،